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مراسم معارفه فرماندهی پایگاه بسیج صداوسیمای فارس با حضور سردار 
ارشد بسیج سازمان در سالن  استان و فرماندهان  غیاثی فرمانده سپاه فجر 

شهید رکنی این مرکز برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیمای مرکز فارس، 
امام  نام  و  یاد  با گرامیداشت  مراسم  این  فارس در  مدیرکل صداوسیمای 
کرد،  ایجاد  را  ایران  اسلامی  جمهوری  نظام  هنرمندی  با  که  راحل )ره( 
گفت: یکی از هنرمندی های بی بدیل و بی نظیر حضرت امام تفکر تشکیل 
برای  استراتژیک  ایده  این  بود هرچه می گذرد عمر  بسیج  مقدس  تشکل 

جهانیان مشخص می شود.
سهرابی با اشاره به گذشت 40 سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران افزود: 
نام مقدس بسیج 40 سال پیش کاشته  به  امام  به دست مبارک  نهالی که 
شد امروز سایه گستر بخش مهمی از این جهان خاکی است و این که امام 
فرمودند ما سنگرهای کلیدی جهان را فتح می کنیم به تعبیری ترویج تفکر 

انقلابی بسیج بود که امروز دنیا را در برگرفته است.
مدیرکل صداوسیمای فارس تصریح کرد: امروز ما شاهد تفکر بسیج در 
سوریه، لبنان، یمن، افغانستان هستیم. حتی فراتر از آن کسانی که ممکن 
است هم کیش و هم دین ما نباشند اما به انسانیت و آزادگی فکر می کنند 
و از سلطه ی سلطه گران زرو و زور و زیور به ستوه آمده اند گرایش آنان به 

بسیج و تفکر بسیجی گرایش معناداری است.
منتصب رئیس رسانه ملی در استان افزود: خدا را شکر می کنیم به وجود 
این تشکل مردمی که نیتش خدایی، هدفش خدمت به مردم و پاسداشت 
گران بهاترین  اهدای  با  را  ارزش ها  این  ما  جوانان  که  است  ارزش هایی 
به صورت  ما  به  یعنی جان خودشان  انسان می دهد  به  هدیه ای که خداوند 
امانت سپردند و انشاء الله ما هم بتوانیم این امانت را به نسل بعد از خودمان 

منتقل کنیم.
که  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات  به  اشاره  با  فارس  صداوسیمای  مدیرکل 
فرمودند: امروز اگر جلوه های زیبای پرشور حضور مردم را درصحنه های 
پرخطر فلسطین و لبنان مشاهده می کنیم به واسطه الگو گیری از بسیج است، 
اظهار داشت: ما هم درمجموعه رسانه با همین تفکر زندگی و کار می کنیم.
سهرابی با توجه به حب و بغض دشمنان انقلاب و توطئه های آنان علیه نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران گفت: اگر کسی بخواهد درستی عملکرد 
بسیج و راهی که انتخاب کرده و مسیری که رفته را بررسی کند، کافی 
است  خدایی  و  مردمی  سازمان  این  به  نسبت  که  بغضی  و  به حب  است 
نگاهی بیفکند که امام و رهبر به ما یاد دادند هر جا که دشمن از دستمان 
عصبانی بود و تلاش کرد و توطئه چید که آسیبی به آنجا بزند، بدانید که 
شما باید آنجا را حفظ کنید و مطمئن باشید که آن مسیر، مسیر درست و 

حقیقی بوده است.
وی افزود: امروز در دهه چهلمین انقلاب اسلامی نام بسیج برای دوستان 
نامی  انسانیت  و  معنویت  اخلاق،  دین،  خدا،  دشمنان  برای  و  آمیز  شوق 
هراس انگیز و این نشان از عملکرد درست و دقیق نهاد مقدس بسیج است.
که  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات  به  اشاره  با  فارس  صداوسیمای  مدیرکل 
صداوسیما را مهم ترین قرارگاه مقابله با جنگ نرم دشمن معرفی کردند، 
گفت: صداوسیما مانند 8 سال دفاع مقدس باید قرارگاهی عمل کند، همه 
باید به صداوسیما و این قرارگاه کمک کنند. کارکنان صداوسیما سربازان 
با توطئه های پیچیده و  باید  و افسران و فرماندهان این قرارگاه هستند و 
گسترده ای که در حوزه جنگ نرم اتفاق می افتد، مقابله کنند پس بازهم 
در این قرارگاه تفکر بسیجی و اتخاذ این رویکرد است که ما را در این 

جنگ نابرابر موفق می کند.
نرم  جنگ  قرارگاه  سربازان  به عنوان  را  صداوسیما  مهم  رسالت  سهرابی 
این  در  ما  امیدوارم  کرد:  اظهار  و  دانست  روشنگری  و  بصیرت افزایی 
قرارگاه با تفکر انقلابی به دوراز تمام مصلحت اندیشی ها آنچه مطالبات مقام 

معظم رهبری که برگرفته از مطالبات مردم است را بتوانیم در قالب صوت 
در رادیو و تصویر در تلویزیون، در حوزه های خبری و فضای مجازی به 
نحو مطلوب انعکاس دهیم و سربازان فداکاری در این عرصه برای ملت 

باشیم.
سردار غیاثی فرمانده سپاه فجر استان در این مراسم گفت: 12 بهمن 57 

نقطه عطفی در تاریخ ایران بود.
وی بابیان این که حضرت امام برای تعالی و پیشرفت نظام مقدس جمهوری 
اسلامی اهداف بلندمدت داشتند، افزود: بسیج مولود امام و انقلاب است و 

همواره مورد تأیید ایشان و رهبر معظم انقلاب بوده است.
وی بابیان این که هیچ کس باور نمی کرد که انقلاب اسلامی با این سرعت 
و دقت به پیروزی برسد اظهار داشت: این پیروزی عنایت الهی بود که 
با پدیده ای مواجه شدیم که در  ما  بود  حتی رئیس سازمان سیا هم گفته 

تعریف های ما نمی گنجید.
غیاثی افزود: مقام معظم رهبری یک انتظار راهبردی و ویژه از صداوسیما 
دارند و آن هم دفاع همه جانبه از انقلاب اسلامی است و بحمدالله درمجموعه 
رسانه ملی به این مهم توجه بسیاری می شود ازجمله در مرکز فارس که 
مدیریت عالی آن فردی بسیجی و دارای ویژگی ها و تفکر شایسته بسیجی 
است که تاکنون کارهای شایسته ای به طور مشترک با هم انجام داده ایم و 
افزوده  بیش ازپیش  هم افزایی ها  و  همکاری ها  این  بر  آینده  در  امیدواریم 

شود.
و  سیاه نمایی ها  همه  به رغم  کرد:  تصریح  فارس  استان  فجر  سپاه  فرمانده 
هجمه ها شهادت می دهیم که رسانه ملی توانسته است اهداف نظام را پیاده 

کند و اگر این گونه نبود امروز مورد هجمه قرار نمی گرفت.
وی با تأکید بر تلاش صداوسیما در تولید برنامه های فاخر گفت: رسانه 
ملی با محفوظ نگه داشتن مستندات تاریخی و ایام الله به طورقطع می تواند نظام 

اسلامی را از تحریف و خدشه مصون بدارد.
و  کرد  اشاره  صداوسیما  بسیج  وظیفه  به  فارس  استان  فجر  سپاه  فرمانده 
استان  در  بسیج  قشرهای  تأثیرگذارترین  از  یکی  بسیج صداوسیما  افزود: 
از  حمایت  و  هدایت  در  صداوسیما  بسیج  می رود  انتظار  و  است  فارس 

هنرمندان متعهد انقلابی ایفای نقش کند.
بسیج  فلسفه وجودی  نشان کرد:  پایان خاطر  استان در  فرمانده سپاه فجر 
فرهنگی است و این موضوع در مطالبات و سخنان حضرت امام نیز نمود 
بسیاری دارد و بسیج صداوسیما باید در حمایت و هدایت هنرمندان انقلابی 
نقش مؤثری ایفا کند و به عنوان یک مجموعه تأثیرگذار مسیر منطقی خود 

را در مقابل مستکبران جهان به منصه ظهور برساند.
حجت الاسلام رضوان شهری مدیرکل فرهنگی بسیج سازمان بابیان این که 
یکی از اهداف و آرمان های حضرت امام صادر کردن انقلاب اسلامی به 
جهان بود، گفت: منظور امام صادر کردن انقلاب با ابزار جنگ نبود؛ بلکه 
قائل  مرز  غیرمسلمان  کشورهای  حتی  و  اسلامی  کشورهای  برای  ایشان 
ظهور  و  انقلاب  مقدمه  همان  انقلاب  این  که  بود  این  امام  نگاه  نبودند، 
بنای  و  داد  پرورش  را  انقلابیون  معارف  این  با  و  است  حجت  حضرت 

ایدئولوژی را بست.
تبلیغ  در  پیامبر  شیوه  افزود:  صداوسیما  سازمان  بسیج  فرهنگی  مدیرکل 
رسالت خویش شیوه تهاجم و جنگ نبود بلکه گفتمان دین پیغمبر گفتمان 
که  است  بسیجی  فرهنگ  و  بسیج  ملی،  رسانه  تنها  و  بود  هدایت گری 

می توانند این گفتمان را تبلیغ و به کل جهان مخابره کنند.
در  ملی  رسانه  عوامل  و  برنامه سازان  کرد:  نشان  خاطر  همچنین  وی 
صداوسیمای فارس با مدیریت بسیجی وار و ولایی مدیرکل این مرکز که 
از حامیان بسیج بوده و هستند و حمایت های سردار غیب پرور و سردار 
با محتوای بسیج،  باانگیزه در تولید برنامه هایی  امیدوار و  غیاثی دلگرم و 

دفاع مقدس و انقلاب تلاش می کنند.

به 30  برق رسانی  از  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
فجر  مبارک  دهه  با  هم زمان  فارس  استان  سطح  در  برق  بدون  روستای 

انقلاب اسلامی بااعتباری بالغ بر 35 میلیارد ریال خبر داد.
برق  توزیع  عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
فارس، زینل قنبری با تبریک به مناسبت فرارسیدن ایام خجسته دهه فجر 
این  کردن  برق دار  داشت:  اظهار  اسلامی  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  و 
تعداد روستا با احداث 60 کیلومتر شبکه فشار متوسط، 17 کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف و 37 دستگاه پست هوایی انجام گرفت که با احداث این 

تأسیسات، 329 خانوار روستایی از نعمت برق بهره مند می شوند.
کرد:  اضافه  برق رسانی  پروژه های  تنوع  به  اشاره  با  مسئول،  مقام  این 
احداث 242 دستگاه پست هوایی، 8 کیلومتر شبکه فشار متوسط و 126 
و  شهری  متقاضیان  به  برق رسانی  جهت  ضعیف  فشار  شبکه  کیلومتر 
روستایی با صرف اعتباری بالغ بر 130 میلیارد ریال، احداث 135 کیلومتر 
شبکه زیرساخت و توسعه فیدر بااعتباری معادل 76 میلیارد ریال، احداث 
 50 اصلاح  ریال،  میلیارد   70 بااعتبار  معابر  روشنایی  شبکه  کیلومتر   60
کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف بااعتباری معادل 28 میلیارد ریال 
و نصب 568 دستگاه سکسیونر، رکلوزر و خازن بااعتباری معادل 140 
دیگر  از  مانور،  قابلیت  ایجاد  و  شبکه  پایداری  درراستای  ریال،  میلیارد 
پروژه های حوزه توزیع نیروی برق در استان فارس است که درمجموع 

با صرف اعتباری بالغ بر 480 میلیارد ریال در سال جاری انجام گرفته اند.
پیشرفت طرح های  و  اجرایی  روند  خواندن  مطلوب  با  خاتمه  در  قنبری 
داشت:  بیان  شرکت  این  در  شده  اجرا  پروژه های  و  مقاومتی  اقتصاد 
خوشبختانه با همت کارکنان خدوم شرکت در محورهای کاهش تلفات 
انرژی برق، هوشمندسازی لوازم اندازه گیری صنعتی و کشاورزی و تأمین 
برق روستاهای زیر 20 خانوار در سطح کشور جزو شرکت های پیشرو 

هستیم.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: 7 کیلومتر از جاده 
فیروزآباد به قیروکارزین بااعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال 

هم زمان با آغاز دهه پرفروغ فجر به بهره برداری رسید. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فجر  دهه  آغاز  با  هم زمان  فارس،  استان  و شهرسازی  راه 
مراسم افتتاح آغاز عملیات پروژه های راه و شهرسازی در 
شهرستان فیروزآباد که با حضور سردار کرم پور نماینده 
در  قیروکارزین  فراشبند،  فیروزآباد،  شهرستان های  مردم 
محلی  و  استانی  مسئولین  دیگر  و  اسلامی  شورای  مجلس 
انجام شد، تکاور مدیرکل راه و شهرسازی افزود: خداوند 
بزرگ را شاکریم که کشور ما باوجود همه گرفتاری ها در 
جهت توسعه عمران و آبادی گام های بلندی برداشته است.

استان  در  شهرسازی  و  راه  حوزه  در  کرد:  اضافه  وی 
فارس نیز بااعتباری بیش از 1300 میلیارد ریال پروژه های 
متعددی در حوزه راه آماده افتتاح داریم که در این هفته به 

بهره برداری خواهد رسید.
کیلومتر   17 افتتاح  از  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
بزرگراه، 154 کیلومتر احداث راه روستایی در این هفته 

خبر داد.
وی تصریح کرد: امروز در شهرستان فیروزآباد شاهد آغاز 
عملیات بهسازی 7 کیلومتر جاده فیروزآباد به قیروکارزین 
هستیم که مشخصات فنی آن شامل: عرض محور: 20 متر، 
 250 خاک ریزی:  مترمکعب،  هزار  خاک برداری:100 
هزار مترمکعب، تعریض 23 دستگاه پل هر طرف 6 متر، 
مترمکعب،   13200 اساس:  مترمکعب،   14200 زیراساس: 
آسفالت: 25000 تن است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس 
پارس  مشاور  مهندسین  پروژه شرکت  این  مشاور  افزود: 
چگالش، پیمانکار شرکت بویر عدالت دنا و کنترل کیفی 
پروژه اداره کل آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان 

فارس است.

شرایط شرکت در آزمون الکترونیکی رشته درک معنا و تدبر در قرآن کریم اعلام شد
رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه فارس از اعلام شرایط شرکت در آزمون الکترونیکی رشته درک معنا و تدبر در قرآن کریم 
خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سید امیرعباس جلالی بابیان این مطلب اظهار 
داشت: دوره آموزش الکترونیکی درک معنا و تدبر در قرآن کریم با محوریت فرازهای برگزیده از قرآن کریم، نکاتی درباره قرائت صحیح 
و زیبا است که پس از تلاوت آیات مرحله آموزش درک معنا و تدبر در قرآن کریم آغاز می شود. وی افزود: این رشته شامل دو بخش دوره 
آموزشی و آزمون است که علاقه مندان به شرکت در این رشته لازم است در هر دو بخش شرکت نمایند. جلالی بابیان اینکه دوره آموزش 
الکترونیکی درک معنا و تدبر در قرآن کریم شامل 16 درس است، اظهار داشت: کلیه علاقه مندان پس از نهایی کردن ثبت نام خود با مراجعه به 
سامانه www.namquran.org و با ثبت کد ملی و تلفن همراه خود وارد دوره آموزش الکترونیکی »درک معنا و تدبر در قرآن« می شوند 
و می توانند دوره آموزشی خود را آغاز کنند. این مسئول اشاره کرد: آزمون این دوره به صورت الکترونیکی و صرفاً برای افرادی که دوره 

الکترونیکی را گذرانده باشند در روز شنبه 12 اسفندماه بر روی سامانه www.namquran.org برگزار خواهد شد.

با حضور فرمانده سپاه فجر فارس؛

فرمانده پایگاه بسیج صداوسیمای فارس معرفی شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد

برق دار شدن 30 روستا در سطح فارس هم زمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی
هم زمان با آغاز دهه پرفروغ فجر صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی 7 کیلومتر بهسازی جاده فیروزآباد به قیروکارزین

             آگهی
نظر به اینکه شرکت برق منطقه ای فارس درصدد احداث خط انتقال نیروی برق جهت ارتباط پست ۲۳۰ کیلوولت 
لار به خط ۶۶ کیلوولت لار ۳ در شهرستان لار می باشد،  لذا بمنظور اطلاع صاحبان اراضی و املاک واقع در مسیر 

و حریم خط آتی الاحداث فوق الذکر که بر روی نقشه ترسیمی پیوست مشخص گردیده است طبق مقررات جهت اطلاع عموم آگهی 
می نماید و حریم خط مذکور بدین شرح اعلام می گردد. 

حریم خط فوق الذکر بمیزان ۸ متر از تصویر قائم سیم های کناری در طرفین آن بر روی زمین می باشد و اقدام به هرگونه عملیات 
زراعت فصلی و  ایجاد  و  ارتفاع در آن ممنوع  تا هر  انبارداری  و  باغ، درختکاری  دامداری،  تاسیسات مسکونی،  ایجاد  و  ساختمانی 
سطحی و راهسازی، کارهای کشاورزی، شبکه آبیاری و نظایر آن مشروط بر اینکه سبب ورود خسارت به تاسیسات خط نگردد، بلامانع 
است. در این خصوص بمنظور جلوگیری از بروز خطرات جانی و ورود خسارت مالی باید اصول حفاظتی رعایت شود و در مورد حفر چاه 

و قنات و راهسازی قبلا از شرکت برق منطقه ای فارس اجازه کتبی اخذ گردد.
این آگهی بفاصله پانزده روز در دو نوبت به اطلاع عموم خواهد رسید. چنانچه سازمانها، شرکتها، موسسات، ادارات، ارگانها، نهادها 
و سایر اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی در مسیر خط مورد نظر طرحهایی جهت اجراء دارند حداکثر تا بیست روز پس از درج آگهی 

نوبت دوم بمنظور اقدام لازم به آدرس شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس مراجعه نمایند.
بدیهی است پس از انقضاء مهلت اعلام شده، عملیات احداث خط فوق الذکر شروع می گردد و هیچگونه اعتراضی پذیرفته نخواهد 

شد.

26948/م الف                                                  26153            معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای فارس

نوبت اول


